
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022                                                                                                                   № 79

Об утверждении перечня объектов на автомобильном транспорте, городском назем-
ном  электрическом  транспорте  и  в  дорожном  хозяйстве  в  границах  населенных
пунктов Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области , которым присвоены категории риска.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом 
от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации»,  в целях организации и осуществления муниципального контроля
на территории Бережновского сельского поселения  

         постановляет:

      1. Утвердить Перечень объектов на автомобильном транспорте, городском наземном 
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Береж-
новского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 
области , которым присвоены категории риска, согласно приложению.
     2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бережновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  в информаци-
онно-телекоммуникационной сети Интернет.

                                                                                       
                                                                                                                                         
Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                                    И.А. Сидоренко 

                                                                                                                                     

Приложение



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации

Бережновского сельского поселения 
от 15.04.2022  № 79

Перечень объектов на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Бережновского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, кото-
рым присвоены категории риска

№
п/п

Кадастровый 
номер объектов 
на автомобиль-
ном транспорте,
городском на-
земном электри-
ческом 
транспорте и в 
дорожном хо-
зяйстве в грани-
цах населенных 
пунктов Береж-
новского 
сельского посе-
ления при его 
отсутствии 
адрес 
местоположения

Реквизиты НПА 
о присвоении 
объектам на 
автомобильном 
транспорте, го-
родском назем-
ном электриче-
ском транспорте
и в дорожном 
хозяйстве в гра-
ницах населен-
ных пунктов Бе-
режновского 
сельского посе-
ления категории 
риска

Категория 
риска, 
присвоенная
объектам 
на автомо-
бильном 
транспорте, 
городском 
наземном 
электриче-
ском 
транспорте 
и в дорож-
ном хозяй-
стве в гра-
ницах насе-
ленных 
пунктов Бе-
режновского
сельского 
поселения

Критерий, на основании которого 
принято постановление об отнесе-
нии объектов  на автомобильном 
транспорте, городском наземном 
электрическом транспорте и в до-
рожном хозяйстве в границах насе-
ленных пунктов Бережновского 
сельского поселения к категории 
риска

1 2 3 4 5
1 Ул.  Волгоград-

ская
Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск Юридические лица, индивидуальные 
предприниматели и физические лица 
при отсутствии обстоятельств, указан-
ных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Кри-
териев отнесения деятельности юриди-
ческих лиц и индивидуальных 
предпринимателей к категориям риска

Решение  Совета  от  10.08.2021  г.
№  90/53  «Об  утверждении  По-
ложения  о  муниципальном
контроле  на  автомобильном
транспорте,  городском  наземном
электрическом транспорте и в до-
рожном хозяйстве в  границах на-
селенных пунктов Бережновского
сельского  поселения  Николаев-

2 Ул.Волжская Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск



ского  муниципального  района
Волгоградской области 
 (прил. №2). 

3

Ул. Гагарина

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

4

Ул.Калинина

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

5

Ул.Кирова

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

6

Ул.Комсо-
мольская

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

7

Ул.Космонавтов

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

8

Ул.Ленина

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

9

Ул.Ленинград-
ская

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

10 Ул.Мира Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск



11

Ул.Молодежная

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

12

Ул.Московская

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

13

Ул.Набережная

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

14

Ул.Новостройка

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

15

Ул.Октябрьская

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

16

Пер.Карла Мар-
кса

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

17

Пер.Коммуни-
стический

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

18 Пер.Садовый Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск



19

Пер.Энгельса

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

20

Ул.Пионерская

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

21

Ул.Приморская

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

22

Ул.Пушкина

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

23

Ул.Советская

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

24

Ул.Фрунзе

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

25

Ул.Школьная

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

26 Проезд Парко-
вый

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск



27

Ул. Степная

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

28

съезды

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

29

Площадь 

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск

30 Подъезд к ОПП 
ул. Школьная, 7 
б от ул. 
Октябрьская

Постановление 
администрации 
Бережновского 
сельского посе-
ления  №79
от 15.04.2022 

Низкий риск


